



آندو تیموریان

تکذیب حضور در استقلال

طی روزهای گذشته شایعاتی درباره حضور آندرانیک تیموریان در کادرفنی استقلال شنیده شده که طبق پیگیری خبرنگار ایران ورزشی این موضوع صحت ندارد و تیموریان نه با پیشنهادی از جانب نگونام مواجه شده و نه اینکه خودش قصد دارد برای مربیگری استقلال را انتخاب کند. تیموریان به دنبال تداوم مربیگری در تیم ملی است.



مهدی مهدی پور

مصمم در تمرینات

پیش از آنکه نگونام تمرینات استقلال را آغاز کند خبرهای بسیاری درباره خروج نام مهدی مهدی پور از استقلال به گوش رسید. اما با شروع تمرینات، مهدی پور هم در کنار دیگر بازیکنان حضور یافت و با به پای سایرین به تمرین پرداخت. این طور که پیدا است مهدی پور در تفکرات جواد نگونام قرار دارد و بنا نیست او از ترکیب استقلال بیرون گذاشته شود.



علیرضا نیکبخت

توصیه عجیب به بیرو

نیکبخت واحدی در حالی به بیرون توصیه کرده به استقلال برود تا فوتبالش رشد کند که خودش بعد از خروج از استقلال و پیوستن به پرسپولیس به سرعت در مسیر سقوط قرار گرفت و با وجود گلزنی در دربی به استقلال اما خیلی زود فوتبالش تمام شد. به واقع اگر نیکبخت از استقلال به پرسپولیس نمی رفت اکنون با فاصله بسیار زیاد مرد اول این باشگاه به لحاظ افتخارات و محبوبیت بود.

خبر

دانشگر از استقلال
شکایت کرد

محمد دانشگر مدافع سابق استقلال بابت مطالباتش از این تیم شکایت کرد. دانشگر که ابتدای فصل گذشته به سپاهان پیوست هنوز نتوانسته طلبش را از استقلال بگیرد و به همین منظور به کمیته انضباطی شکایت کرد. باشگاه استقلال قصد دارد بزودی جلسه‌ای را با این بازیکن برگزار کند. این روزها استقلال با مسائل حاشیه‌ای زیادی روبه‌رو است و شکایت بازیکنان و مربیان سابق این تیم هم مسائل حاشیه‌ای این تیم را تشدید می‌کند.

روشن: حیثیت
بیرانوند با جدایی
از پرسپولیس
خداشه دار می‌شود

حسن روشن پیشکسوت استقلال در مورد سقف قرارداد بازیکنان در لیگ برتر فوتبال گفت: «این طرح را من ۱۵ سال است شنیده‌ام که قرار است اجرا شود. فکر می‌کنم در حال حاضر ۱۴، ۱۵ تیم ما دولتی هستند. بد نیست که تعیین سقف و قیمت کنند و می‌شود این کار را کرد به شرطی که روی آن نظارت و دقت داشته باشند. یعنی پسر خاله دختر خاله‌ای نشود! نمی‌شود مثلاً برای استقلال و پرسپولیس فلان بودجه را تعیین کنند و برای یک تیم دیگر نه. الان برعکس شده و آنها که مستقیم کار می‌کنند بودجه‌شان ۱۰ برابر این دو تیم است.» روشن در مورد اینکه الان فوتبال حرفه‌ای شده و جابه‌جایی بازیکنان چیز عجیبی نیست، گفت: «الان حرفه‌ای شده باید اخلاق هم حرفه‌ای باشد. پول گرفتن هم باید حرفه‌ای باشد. در دنیا بازیکنی که قرارداد می‌بندد خودش پولش را درمی‌آورد. مسی قرارداد می‌بندد و باشگاه یک هفته‌ای پولش را در می‌آورد. بیرانوند هم بهترین گلر ایران است و حرفی نداریم، اما ما می‌گوییم بد است بازیکنی که از یک باشگاهی در آن رشد کرده، آن را رها کند و جای دیگری برود. تمام اعتبار و حیثیت او از پرسپولیس است و با رفتن از این تیم خداشه‌دار خواهد شد.»

آقاسی در تراکتور، اسدی در سپاهان، محبی در راه روستوف
های جک گزینه‌های اول نگونام

هشدار نگونام به مدیران استقلال درباره بیرانوند

تمرکز روی خرید همه بازیکنان باشد

در شرایطی که شایعات مربوط به انتقال علیرضا بیرانوند از پرسپولیس به استقلال، فضای نقل و انتقالات فوتبال ایران را تحت تأثیر خود قرار داده است، سرمربی استقلال نظر دیگری در این باره دارد. به نظر می‌رسد جواد نگونام می‌خواهد مسئولان باشگاه استقلال به جای تمرکز زیاد روی بیرانوند و صرف تمام انرژی برای خرید این بازیکن، به فکر جذب دیگر بازیکنان و یا تمدید قرارداد با بازیکنانی که در فهرست کادر فنی حضور دارند باشند. استقلال در حال حاضر فقط انتقال مهرداد محمدی و آرمین سهرابی را از نظر اقتصادی و دارایی قرار دارد ولی با

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

هیچ یک از گزینه‌های اول جواد نگونام به استقلال ملحق نشده‌اند و در تور دیگر تیم‌ها قرار گرفته‌اند. جواد نگونام بعد از عقد قرارداد با استقلال فهرستی از بازیکنان مورد نظر خود را در اختیار کادر مدیریتی این باشگاه قرار داد و تأکید کرد که حتماً بازیکنانی که اولویت او هستند به خدمت گرفته شوند.

عارف آقاسی یکی از بازیکنانی بود که جواد نگونام نام او را به عنوان گزینه برتر به باشگاه داده بود اما این بازیکن بعد از مذاکرات ناموفق با باشگاه استقلال به تیم تراکتور ملحق شد. نگونام قصد داشت با توجه به آشنایی از کیفیت فنی این بازیکن و همچنین سوابقی که در استقلال داشت، از او به عنوان یکی از گزینه‌های جدی برای بازی در ترکیب اصلی سود ببرد اما مسئولان باشگاه استقلال نتوانستند با این بازیکن توافق کنند و به جای او آرمین سهرابی با استقلال قرارداد منعقد کرد. گرچه نگونام از جذب این بازیکن هم راضی به نظر می‌رسد اما واقعیت این است که سهرابی اولویت نگونام برای خط دفاع نبود و سرمربی آبی‌ها عمیقاً دوست داشت عارف آقاسی جذب شود.

در خط حمله نیز نگونام فهرست خود را ابتدا با نام رضا اسدی پر کرد. او به مدیران باشگاه استقلال تأکید کرده بود که این بازیکن تحت هر شرایطی جذب شود. اما رضا اسدی بعد از توافقی که با باشگاه سپاهان داشت، به این تیم پیوست تا دومین بازیکنی که سرلیست جواد نگونام قرار داشت نیز به تیم دیگری ملحق شود.

در اینکه مهرداد محمدی توانایی‌های کافی برای بازی در استقلال را دارد شکی نیست. این بازیکن سال‌ها در خارج از ایران به بازی پرداخته و گزینه مطلوبی است اما نگونام پیش از محمدی قصد داشت اسدی را در اختیار داشته باشد که امکانش فراهم نشد.

سرمربی استقلال علاوه بر این به مدیران باشگاه تأکید کرده از بین قایدی و محبی یکی در استقلال باقی بمانند. قایدی اما به تیم شباب الاهلی رفته

و به احتمال بسیار زیاد از این باشگاه به باشگاه اتحاد کلباء ملحق خواهد شد تا عملاً جایی در استقلال فصل بعد نداشته باشد. اما جواد نگونام امیدوار است که مدیران استقلال لاقلاً محبی را حفظ کنند اما خبرهای امیدوارکننده‌ای درباره این بازیکن نیز به گوش نمی‌رسد و صحبت از توافقی نهایی باشگاه سانتاکلارا با باشگاه روستوف روسیه به میان آمده و ظاهراً کار انتقال این بازیکن از باشگاه پرتغالی به باشگاه روسی به پایان رسیده است.

اگر محبی نیز از استقلال جدا شود، مدیران باشگاه استقلال عملاً هیچ یک از اولویت‌های نگونام را تا این لحظه به خدمت نگرفته‌اند و شاید به همین دلیل باشد که از اردوگاه آبی می‌شنویم سرمربی استقلال به همه بازیکنانی که با این باشگاه قرارداد داشتند اعلام کرده در تمرین این تیم حاضر شوند تا تکلیف ورودی‌ها مشخص شود.

البته باید به این نکته مهم نیز توجه داشت که غالب بازیکنان فصل پیش استقلال در وضعیت فنی مطلوبی قرار دارند و اگر برخی اصلاحات انجام شود استقلال با نگونام می‌تواند به نتایج مطلوبی دست یابد اما به هر حال مهم است که باشگاه استقلال چه برنامه‌ای برای پر کردن جای خالی بازیکنانی همچون داسیلوا، قایدی و احتمالاً محبی داشته باشد. برخی بازیکنان مهره‌های کلیدی و مهمی محسوب می‌شوند که فقط باید با تک ستاره‌ها جای خالی آنها را پر کرد و باشگاه استقلال اگر می‌خواهد در ادامه نقل و انتقالات به موفقیت برسد و دست کم استقلال کنونی را به آنچه نگونام خواسته نزدیک کند، باید اقدامات سریعی در جهت جذب بازیکنان جدید داشته باشد.

اینکه در روزهای اخیر همه هوش و حواس مدیران این باشگاه به جذب علیرضا بیرانوند بود، نمی‌تواند از لحاظ استراتژی نقل و انتقالاتی صحیح باشد و افرادی که اکنون به عنوان مسئول در امور نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال فعالیت می‌کنند باید در راستای تقویت همه خطوط اقدام کنند و بازیکنانی را به خدمت بگیرند که جواد نگونام روی حضور آنها تأکید مکرر داشته است.

مهرداد محمدی توانایی‌های کافی برای بازی در استقلال را دارد شکی نیست. این بازیکن سال‌ها در خارج از ایران به بازی پرداخته و گزینه مطلوبی است اما نگونام پیش از محمدی قصد داشت اسدی را در اختیار داشته باشد که امکانش فراهم نشد

سوزه

مشکل مالکیت مشترک با خوزستانی‌ها

استقلال به کدام وزارتخانه
واگذار می‌شود؟

با صعود استقلال خوزستان به لیگ برتر مجموع تیم‌هایی که زیر نظر وزارت اقتصاد و دارایی قرار دارند به عدد دورسیده است. هم استقلال تهران و هم استقلال خوزستان زیر نظر این وزارتخانه اداره می‌شوند و برای تأیید مجوز حرفه‌ای باید یکی از این دو تیم از زیر چتر حمایتی وزارت اقتصاد و دارایی خارج شود. گفته می‌شود باشگاه استقلال خوزستان به دلایلی قادر به خروج از زیر چتر حمایت وزارت اقتصاد و دارایی نیست و این باشگاه استقلال است که باید برای خود متولی جدیدی را پیدا کند! در همین راستا شنیده می‌شود که به احتمال زیاد باشگاه استقلال بار دیگر زیر نظر وزارت ورزش و جوانان اداره خواهد شد. هرچند که اکنون نیز بسیاری از تصمیم‌گیری‌های این باشگاه از سوی مسئولان وزارت ورزش انجام می‌شود اما روی کاغذ باشگاه استقلال زیر نظر وزارت اقتصاد و دارایی قرار دارد ولی با توجه به صعود استقلال خوزستان به لیگ برتر و همزمان شدن حضور دو تیم با یک متولی در لیگ برتر باشگاه استقلال باید تغییراتی در شکل اداره خود ایجاد کرده و زیر نظر یکی دیگر از وزارتخانه‌ها به طی طریق ادامه دهد. با توجه به اینکه هر سال باید مدارک باشگاه‌ها جهت تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شود، باشگاه استقلال باید بسرعت تکلیف این موضوع را مشخص کند.

سجاد حرف آخر را به نگونام زد

شهباززاده روی دست استقلال
ماند!

سجاد شهباززاده با وجود آنکه مورد توجه سرمربی استقلال نیست از همان روز اول در تمرینات حاضر شده و قصد جدایی هم ندارد. البته شهباززاده به دلیل قراردادی که با استقلال منعقد کرده باید در تمرینات حضور یابد چون اگر در تمرینات غیبت کند به لحاظ حقوقی مقصد شناخته می‌شود و آنگاه باشگاه استقلال هم می‌تواند از قراردادش کم کند و هم اینکه محدودیت‌ها و جرایمی را برایش در نظر بگیرد. به همین دلیل شهباززاده هم با اطلاع کامل از مسائل حقوقی در اولین روز تمرین با استقلال شرکت کرد تا دست بالاتری نسبت به باشگاه داشته باشد و بهانه‌ای برای کنار گذاشتن‌اش وجود نداشته باشد. این طور که از اردوی استقلال خبر می‌رسد نگونام صحبت‌هایی با شهباززاده داشته و این بازیکن به سرمربی استقلال اعلام کرده هیچ پیشنهاد جالب توجهی ندارد و نمی‌خواهد استقلال را ترک کند و می‌خواهد به قراردادش که یک فصل دیگر باقی مانده بماند. به این ترتیب شهباززاده یک فصل دیگر با استقلال خواهد بود و قطعاً باشگاه استقلال هم باید طبق قرارداد تمام حق و حقوق این بازیکن را پرداخت کند و بی‌کم و کاست به قراردادی که بسته شده بماند. شهباززاده از انگیزه کافی نیز در تمرینات استقلال برخوردار نیست و باید روی این موضوع کار شود.

